[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

« 20 » сентябрь 2017  31/3 №
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 20 » сентября 2017  №  31/3
село Янтиково

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 14.04.2016 № 9/1 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Янтиковском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 14.04.2016 № 9/1 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Янтиковском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Янтиковского сельского поселения                                                  Н.И. Сормов